SCRIPTA

Numéro Scripta : 4259

Auteur(s) : Guillaume Murdac [particulier]

Bénéficiaire(s) : Nicolas, fils de Nicolas de la Sée [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1200...

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume Murdac donne à hommage à son neveu Nicolas fils de Nicolas de la Sée la moitié de la terre et le revenu que sa mère et lui avaient possédés à Agon.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° XLI, p. 35.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Willelmus Murdac dedi et concessi et presenti carta mea confirmavi Nicholao filio Nicholai de Sae, nepoti meo et filiolo, pro servicio suo et homagio, totam medietatem terre et redditus quam domina mater mea et ego habebamus apud Agon, die illa qua ego dedi predictam terram predicto Nicholao, ipsi Nicholao et heredibus suis tenendam et habendam de me et heredibus meis, libere et quiete et absolute ab omnibus serviciis et auxiliis et consuetudinibus et ab omnibus rebus secularibus ad me et ad heredes meos pertinentibus, per quedam calcaria ferrea vel sex denarios usualis monete michi et heredibus meis annuatim reddendos in festo Sancti Michaelis. Testibus his : Hugone Murdac, Jordano Lovel, Willelmo de Bruelleio, Gaufrido de Bruelleio, Ricardo de Bruelleio, Willelmo Banastre et pluribus aliis.